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5. Racing Panda između čunjeva
PRVENSTVO HRVATSKE U KARTING SLALOMU

KONAČNI REZULTATI

delta timing - Zagrebdelta timing - ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Rank St. br. Vozač-ica Klub Klasa Penalty IS1-1 Penalty IS1-2 Penalty IS2-1 Penalty IS2-2 Time Gap

  Prvenstvo Hrvatske  

1 14 Orban Sauer Thomas AK Panonija II 3.00 36.10 36.22 47.04 46.32 2:48.68

2 20 Grgurić Fran AK Panonija I 36.94 3.00 38.20 48.27 6.00 49.49 3:01.90 13.22

3 4 Vuraić Karlo AK Trkaća Panda III 3.00 38.57 3.00 39.00 48.47 3.00 48.12 3:03.16 14.48

4 24 Duvnjak Domagoj AK Trkaća Panda I 3.00 37.46 3.00 37.85 51.64 3.00 49.27 3:05.22 16.54

5 26 Preksavec Luka KK Box707 I 40.79 39.21 53.69 52.67 3:06.36 17.68

6 25 Vuković Lovro AMK Zanatlija Zagreb I 39.82 3.00 38.54 53.46 3.00 49.40 3:07.22 18.54

7 7 Glasovac Sara AK Panonija III 42.49 39.48 53.25 52.42 3:07.64 18.96

8 15 Bijuklić Jelena AK Panonija II 42.26 3.00 40.16 50.27 3.00 50.08 3:08.77 20.09

9 2 Ružić Alan AK Remetinec III 3.00 41.19 39.82 3.00 50.95 3.00 51.21 3:12.17 23.49

10 1 Manhardt Marko AK Trkaća Panda III 6.00 36.96 9.00 35.93 49.19 9.00 48.64 3:14.72 26.04

11 12 Živković Luka AK Panonija II 42.72 43.56 55.70 53.59 3:15.57 26.89

12 9 Podvorac Mihajlović Fran AK Trkaća Panda II 44.83 43.16 3.00 53.06 3.00 51.39 3:18.44 29.76

13 6 Filipović Petra AK Opatija Motorsport III 39.56 6.00 38.77 6.00 51.70 6.00 50.93 3:18.96 30.28

14 23 Holjevac Borna AK On & Off Racing I 3.00 41.06 40.81 6.00 51.69 6.00 50.61 3:19.17 30.49

15 8 Glasovac Mateo AK Panonija III 41.73 3.00 40.51 54.54 6.00 54.85 3:20.63 31.95

16 13 Bogadi Tena AKK DS Racing Prelog II 38.44 9.00 37.69 6.00 52.02 9.00 50.32 3:22.47 33.79

17 21 Benjak Borna AK Panonija I 3.00 41.54 41.09 13.00 57.43 3.00 53.01 3:32.07 43.39

18 16 Gašparić Lea AK Trkaća Panda II 6.00 42.07 3.00 40.05 6.00 53.15 12.00 52.61 3:34.88 46.20

19 3 Vučetić Luka AK Dugo Selo III 9.00 40.52 12.00 38.15 9.00 51.27 6.00 51.27 3:37.21 48.53

20 19 Badrov Čić Franko AK Trkaća Panda I 19.00 40.08 18.00 40.41 3.00 52.12 15.00 49.65 3:57.26 1:08.58

21 11 Rajković Karla AK On & Off Racing II 15.00 41.51 6.00 43.08 18.00 58.66 16.00 39.12 3:57.37 1:08.69

22 18 Rajković Petar AK On & Off Racing I 9.00 51.10 9.00 46.42 3.00 1:00.46 6.00 57.87 4:02.85 1:14.17
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23 17 Drenovac Gita AK A Team I 42.19 41.56 45.00 54.70 13.00 53.33 4:09.78 1:21.10

24 10 Bakula Leona AK A Team II 30.00 36.58 34.00 35.50 18.00 48.60 21.00 49.67 4:33.35 1:44.67

25 22 Rostohar Fran AMK Zanatlija Zagreb I 6.00 45.74 19.00 45.42 31.00 51.66 43.00 55.88 4:57.70 2:09.02

  PH - Klasa I  

1 20 Grgurić Fran AK Panonija I 36.94 3.00 38.20 48.27 6.00 49.49 3:01.90

2 24 Duvnjak Domagoj AK Trkaća Panda I 3.00 37.46 3.00 37.85 51.64 3.00 49.27 3:05.22 3.32

3 26 Preksavec Luka KK Box707 I 40.79 39.21 53.69 52.67 3:06.36 4.46

4 25 Vuković Lovro AMK Zanatlija Zagreb I 39.82 3.00 38.54 53.46 3.00 49.40 3:07.22 5.32

5 23 Holjevac Borna AK On & Off Racing I 3.00 41.06 40.81 6.00 51.69 6.00 50.61 3:19.17 17.27

6 21 Benjak Borna AK Panonija I 3.00 41.54 41.09 13.00 57.43 3.00 53.01 3:32.07 30.17

7 19 Badrov Čić Franko AK Trkaća Panda I 19.00 40.08 18.00 40.41 3.00 52.12 15.00 49.65 3:57.26 55.36

8 18 Rajković Petar AK On & Off Racing I 9.00 51.10 9.00 46.42 3.00 1:00.46 6.00 57.87 4:02.85 1:00.95

9 17 Drenovac Gita AK A Team I 42.19 41.56 45.00 54.70 13.00 53.33 4:09.78 1:07.88

10 22 Rostohar Fran AMK Zanatlija Zagreb I 6.00 45.74 19.00 45.42 31.00 51.66 43.00 55.88 4:57.70 1:55.80

  PH - Klasa II  

1 14 Orban Sauer Thomas AK Panonija II 3.00 36.10 36.22 47.04 46.32 2:48.68

2 15 Bijuklić Jelena AK Panonija II 42.26 3.00 40.16 50.27 3.00 50.08 3:08.77 20.09

3 12 Živković Luka AK Panonija II 42.72 43.56 55.70 53.59 3:15.57 26.89
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4 9 Podvorac Mihajlović Fran AK Trkaća Panda II 44.83 43.16 3.00 53.06 3.00 51.39 3:18.44 29.76

5 13 Bogadi Tena AKK DS Racing Prelog II 38.44 9.00 37.69 6.00 52.02 9.00 50.32 3:22.47 33.79

6 16 Gašparić Lea AK Trkaća Panda II 6.00 42.07 3.00 40.05 6.00 53.15 12.00 52.61 3:34.88 46.20

7 11 Rajković Karla AK On & Off Racing II 15.00 41.51 6.00 43.08 18.00 58.66 16.00 39.12 3:57.37 1:08.69

8 10 Bakula Leona AK A Team II 30.00 36.58 34.00 35.50 18.00 48.60 21.00 49.67 4:33.35 1:44.67

  PH - Klasa III  

1 4 Vuraić Karlo AK Trkaća Panda III 3.00 38.57 3.00 39.00 48.47 3.00 48.12 3:03.16

2 7 Glasovac Sara AK Panonija III 42.49 39.48 53.25 52.42 3:07.64 4.48

3 2 Ružić Alan AK Remetinec III 3.00 41.19 39.82 3.00 50.95 3.00 51.21 3:12.17 9.01

4 1 Manhardt Marko AK Trkaća Panda III 6.00 36.96 9.00 35.93 49.19 9.00 48.64 3:14.72 11.56

5 6 Filipović Petra AK Opatija Motorsport III 39.56 6.00 38.77 6.00 51.70 6.00 50.93 3:18.96 15.80

6 8 Glasovac Mateo AK Panonija III 41.73 3.00 40.51 54.54 6.00 54.85 3:20.63 17.47

7 3 Vučetić Luka AK Dugo Selo III 9.00 40.52 12.00 38.15 9.00 51.27 6.00 51.27 3:37.21 34.05

  PH - Klasa I Vozačice  

1 17 Drenovac Gita AK A Team I 42.19 41.56 45.00 54.70 13.00 53.33 4:09.78
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  PH - Klasa II Vozačice  

1 15 Bijuklić Jelena AK Panonija II 42.26 3.00 40.16 50.27 3.00 50.08 3:08.77

2 13 Bogadi Tena AKK DS Racing Prelog II 38.44 9.00 37.69 6.00 52.02 9.00 50.32 3:22.47 13.70

3 16 Gašparić Lea AK Trkaća Panda II 6.00 42.07 3.00 40.05 6.00 53.15 12.00 52.61 3:34.88 26.11

4 11 Rajković Karla AK On & Off Racing II 15.00 41.51 6.00 43.08 18.00 58.66 16.00 39.12 3:57.37 48.60

5 10 Bakula Leona AK A Team II 30.00 36.58 34.00 35.50 18.00 48.60 21.00 49.67 4:33.35 1:24.58

  PH - Klasa III Vozačice  

1 7 Glasovac Sara AK Panonija III 42.49 39.48 53.25 52.42 3:07.64

2 6 Filipović Petra AK Opatija Motorsport III 39.56 6.00 38.77 6.00 51.70 6.00 50.93 3:18.96 11.32

PH - PRVENSTVO HRVATSKE


